別紙１
館山市ごみ指定袋兼粗大ごみ処理券取扱店申請書
　　年　　月　　日
　館　山　市　長　　宛て
申請者（契約者本人）

住所
氏名

電話番号
法人にあっては、契約書に記載の所在地

・名称・代取締役等代表者の氏名
　次のとおり申請します。

	取扱店の所在地
	〒

	取扱店名

	取扱品目
	ごみ指定袋　・　ごみ指定袋と粗大ごみ処理券
・　粗大ごみ処理券を追加（ごみ指定袋の取扱店に限る）

	営業日時

	連絡先
	TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

	E-mail(任意)：

	委託料振込先

※一契約者一口座でお願いいたします
	金融機関及び支店名
（金融機関コード）

　　　　　　　　・

（　　　　　　　・　　　　　　　　　）

	預金種類
	普　通　 ・　 当　座　 ・　 貯　蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

 新規契約者の添付書類 （当申請とともに新規に委託契約を締結する場合）

：個人事業者「事業主の住民票抄本（本籍不要）」・法人事業者「登記事項証明書」
※　取扱店周辺の住宅地図等を添付してください。

※　複数の取扱店を申請する場合、取扱店について「別紙のとおり」とし、別紙（任意様式）で全取扱店の所在地・店名・営業日時・連絡先を添付しても構いません。

※　既に契約中で、取扱店増加又は粗大ごみ処理券取扱追加の為申請する場合、本紙とともに別紙９「変更届」をご提出ください。また、添付書類は不要です（取扱店増加は地図を添付してください）。
１
10